
AZIENDA ULSS N. 8 BERICA
Viale F. Rodolfi n. 37 – 36100 VICENZA

DELIBERAZIONE
DEL DIRETTORE GENERALE

O G G E T T O

AVVISO PUBBLICO N. 106 PER L’ATTRIBUZIONE DI UNA BORSA DI STUDIO FINALIZZATA 
ALLA FORMAZIONE DI STUDY COORDINATOR PER SUPPORTO ALLA CONDUZIONE DI 
STUDI CLINICI ATTIVI PRESSO LA U.O.C. DERMATOLOGIA. AMMISSIONE CANDIDATI E 
NOMINA COMMISSIONE.

Proponente: UOC GESTIONE RISORSE UMANE
Anno Proposta: 2024
Numero Proposta: 1908/24



Il Direttore Amministrativo, nelle funzioni di Direttore della U.O.C. Risorse Umane, propone:

Premesso che con Delibera n. 1484 del 12.09.2024 è stato indetto avviso pubblico n. 106 per 
l’attribuzione di una borsa di studio finalizzata alla formazione di study coordinator per supporto alla 
conduzione di studi clinici attivi presso la U.O.C. Dermatologia.

Accertato che entro il termine di scadenza del bando, fissato per il giorno 11 ottobre 2024 sono pervenute 
numero 15 domande di partecipazione, tutte regolari.

Ritenuto di procedere all’ammissione dei candidati e alla nomina della Commissione esaminatrice 
preposta alla valutazione.

Il medesimo Direttore ha attestato l’avvenuta regolare istruttoria della pratica anche in relazione alla sua 
compatibilità con la vigente legislazione regionale e statale in materia.

I Direttori Amministrativo, Sanitario e dei Servizi Socio- Sanitari hanno espresso il parere favorevole 
per quanto rispettiva competenza.

Sulla base di quanto sopra
IL DIRETTORE GENERALE

DELIBERA

1. di ammettere alla procedura selettiva di cui trattasi i candidati:

 BRAGA  ELENA
 CATTAPAN  ANITA
 CAVALLARO  MARA
 CECCHETTO  SARA
 CERRACCHIO  JESSICA
 ESPOSITO  LUDOVICO
 FASCIGLIONE  ANTONIETTA
 LAGUARAGNELLA  VALERIA
 LUISOTTO  GIULIA
 MARCHE  CHIARA
 MARSICO  ROSA MARIA
 RUSSELLO  SIMONA
 RUSSO  CATERINA
 TALLARITA  ROBERTA
 TERRAGNO  MIRKO

2. di nominare la seguente commissione esaminatrice:

Presidente: Dr. Trevisan Giampaolo– Direttore f.f.  U.O.C. Dermatologia 
Componente: Dr.ssa Germi Lerica– Dirigente Medico U.O.C. Dermatologia

A supporto della Commissione presenzieranno ai colloqui la Dr.ssa Maroso Antiniska ed il 
Dr. Tosetto Alberto, Responsabile dell’Unità Ricerca Clinica;



3. di prescrivere che il presente atto venga pubblicato all’Albo on–line dell’Azienda Ulss 8 Berica.

*****



Parere favorevole, per quanto di competenza:

Il Direttore Amministrativo
(dr. Leopoldo Ciato)

Il Direttore Sanitario
(dr.ssa Emanuela Zilli)

Il Direttore dei Servizi Socio-Sanitari
(dr. Achille Di Falco)

IL DIRETTORE GENERALE
(Patrizia Simionato)

Copia del presente atto viene inviato al Collegio Sindacale al momento della pubblicazione.

        IL DIRETTORE
UOC AFFARI GENERALI


		2024-10-31T14:17:15+0100
	Vicenza
	PATRIZIA SIMIONATO




